1
Funke VPC®-buiskoppeling
De perfecte verbinding!
Olie- en
benzine-
bestendig
Spanband uit
V4A-staal

stof buizen met ronde betonnen buizen met nominale doorlaat
DN 150 is er een speciale oplossing in de vorm van een kleine
adapter.
De adapter en VPC-buiskoppeling voor nominale doorlaat DN
250 tot DN 800 zijn afzonderlijk verkrijgbaar. De overgang op
een ronde betonnen buis DN 150 wordt in de set meegeleverd
(art.nr. VPC 150 B).
VPC®-buiskoppeling
14
Overgang Artikelnr.
VPC-buiskoppeling
Artikelnr.
VPC-adapter KB
Spanbereik van de
VPC-buiskoppeling
DN 250 beton op DN/OD 250 kunststof = VPC 382 + VPCBA250 315 – 382 mm
DN 300 beton op DN/OD 315 kunststof = VPC 455 + VPCBA300 385 – 455 mm
DN 400 beton KW1) op DN/OD 400 kunststof = VPC 565 + VPCBA400 495 – 565 mm
DN 500 beton KW1) op DN/OD 500 kunststof = VPC 690 + VPCBA500 620 – 690 mm
DN 600 beton KW1) op DN/OD 630 kunststof = VPC 805 + VPCBA600 735 – 805 mm
DN 700 beton KW1) op DN/OD 710 kunststof = VPC 940 + VPCBA700 870 – 940 mm
DN 800 beton KW1) op DN/OD 800 kunststof = VPC 1070 + VPCBA800 1000 – 1070 mm
Bestellijst voor de overgang van kunststof op ronde betonnen buis middels VPC®-buiskoppeling en VPC-adapter KB
1) KW = rond, gewapend
Perfecte overgang op beton
Overgang betonnen buis met